
Dodatek č. 2 sm‘ouvy o dí‘o na provádění údržby a servisu
uzavřený dle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník:

L Sm~uvní strany

IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Číslo telefonu:
Číslo faxu:
E-mail adresa:
Bankovní spojení:
Číslo bank. účtu:

Zastoupený a oprávněný ve věcech:
-podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka
10018

27256391
CZ2725639 I
Žižkova 146, 280 02 Kolín 3
+420 321 756111
±420 321 721 602
info@nemocnicekolin.cz
KB as. — pobočka Kolín
8138-1 51/01 00

MUDr. Petr Chudomel, MBA —

předseda představenstva
Mgr. Michael Kašpar — místopředseda představenstva

PROFITERM PROTECH s.r.o.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
Soudu v Ostravě, dne 15. prosince 2008 oddíl C,
vložka 32441

IČO:
DIČ:
Se sídlem:

Číslo telefonu:
Číslo faxu:
E-mail adresa:
Zastoupený a oprávněný ve věcech:
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:

- obsahu smlouvy a obsahu dodatků
smlouvy:

- technických, realizačních,
dílčího plnění, převzetí díla,
záruční reklamace, pozáruční reklamace,
objednávek (funkce, mobil, e-mail, tel.):

28569423
CZ28569423
Michálkovická 2055/86, 710 00, Ostrava — Slezská
Ostrava
+420595222111
+420 595 222 100
servis@profiterm.com
René Mydlarčík, jednatel

1. Objednatel:
Registrovaný:

2. Zhotovitel:
Registrovaný:

1/7



PROF TER OBCHODNÍ TAJEMSTVI
® PR TECH PROHl ERM

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento dodatek smlouvy
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Objednatel eviduje dodatek pod označením:
Zhotovitel eviduje dodatek pod označením: T34N47XP001 3001

Tento dodatek upravuje původní Smlouvu a dílo číslo T34N47XP0013001 ze dne 01.01.2013 a
dodatek Č. 1. ze dne 19.07.2019 v následujících bodech a rozsahu. Ostatní ujednání zde
neuvedená zůstávají v platnosti dle původní smlouvy.

II. Terminologie smlouvy

1. Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo na prováděni
údržby — servisu.

2. Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy.
3. Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah technologie

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmĺnky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za prováděnĺ díla v rozsahu
uvedeném v této smlouvě, ve výši

za kalendářní čtvrtletí a dále DPH v zákonné výši, a to s účinností ode dne 01. 07.
2021, kde zhotovitel je oprávněn vyúčtovat tuto cenu objednateli nejdříve 5 dnů Po uplynutí
příslušného kalendářního čtvrtletí.

XIII. Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech platných vyhotoveních, každá smluvní Strana
obdrží dvě vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany
berou na vědomí, že tento Dodatek včetně původní Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o registru smluv“)
a s tímto uveřejněním souhlasí. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do
registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní
strany za účelem případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na torn, že
tento dodatek včetně původní smlouvy zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel, který se
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedeni registrace tak, že zašle druhé
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté,
kdy sám potvrzení obdrží. Před uveřejněním smlouvy a dodatku budou ze strany Zhotovitele v těchto
dokumentech označeny části, které podléhají obchodnímu tajemství a nebudou zveřejněny
v registru smluv.

2. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že došlo k dohodě a celém
rozsahu tohoto dodatku. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly

podpis objednatele podpis zhotovitele



PROFUTERM
PR•TECH

a pochopily jeho obsah, že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek‘

Digitálně
Datum: Datum: René podepsal René
MUDr Petr Digitálně podepsal ~‚‚ MydIarč~k
Chudomel ~Petr Chudomel íVlyd Ia rc~ k Datum: 2021.07.01

Datum:2021.07.22 22:05:53 ±0200‘
MBA 11:22:13±0200

za objednatele za zhotovitele
Oblastní nemocnice Kolín, as. PROFITERM PROTECH s.r.o.
nemocnice Středočeského kraje René Mydlarčík

MU Dr. Petr Chudomel MBA jednatel společnosti
předseda představenstva

. Digitálně podepsal
Mgr. Michael Mgr. Michael Kašpar

Kašpar Datum:2021.07.22
11:22:44 ±0200‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.
nemocnice Středočeského kraje

Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

podpis objednatele podpis zhotovitele

3/7




